Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

265Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVII

ld:OE28960F498713F5
Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí

Avenida Francisco Portela dos Santos, 80, Centro
CNPJ: 06.070.198/0001-66 Fone: (86) 3333-0042

E-mail: camaradecaraubascpl2023@gmail.com

ERRATA DE A VISO DE LICITAÇÃO

Aos dois dias do mês de agosto de 2023, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal
de Caraúbas do Piauí /PI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 22, panlgrafo
3° e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo da CARTA
CONVITE N" 001/2023, toma público, psraconhecimento dos interessados A ERRATA AO TERMO DE A VISO
DE LICITAÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

ONDE SE Li: Proceno Administrativo: 007/2023

LEIA-SE: Processo Administrativo: 008/2023

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 22, paragrafo 3°, da Lei n" 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valésia Maria
de Araújo. Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí/PI.

ld: 1518F 1691D3916EA

~

~
~

Câmara Municipal de Belém do Piauí - PI

ESTADO DO PIAUÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições legais e em confonnidade com o que dispõe os artigos 174 e 175
do Regimento Interno, combinado com o art.49, II da Lei Orgânica do Município de
Belém do Piauí - PI.

CONVOCA os Senhores Vereadores com assento nesta Casa de Leis para,
em Reunião Extraordinária, a ser realiz.ada no dia 04 de agosto de 2023, às 17:50 horas,
no Plenário Vereador DANIEL CAMPOS RlBElRO, onde realiza - se as Sessões da
Câmara Municipal de Vereadores para deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

Poder Executivo:

Projeto de Lei do Executivo nº 42/2023, de autoria do Prefeito Municipal e
Mensagem nº 136/2023: "Dispõe sobre a doação de um terreno com área de 505,60 m2.

situado no Povoado Caboclo, para a Paróquia de Santo Antônio (IGREJA SÃO
,RAIM{JJNDO NONATO) dá outras providências".

E para que o tenno da presente convocação chegue ao conhecimento de todos,
faz publicar este Edital no Diário Oficial dos Municípios, na página
www.facebook.com/cmvbelempi da Câmara e demais redes sociais, com cópia a cada
Vereador em comunicação pessoal.

Votação: Única.

Quórum: Maioria Simples.

CARVALHO- MDB
unicipal

ld:167C36E17AC313D7

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 3° (TERCEIRO COLOCADO)

SETOR DE CONTRATOS DE COCAL DOS ALVES - PI.

FISCAL DE ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DE FORNECIMENTO E
SERVIÇOS EM GERAL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - JACINTA
ROCHA DE ARAÜJO, PORTARIA Nº009/2023;

FISCAL DE ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DE FORNECIMENTO E
SERVIÇOS EM GERAL PARA A SECRETARIA DE SAÜDE- DARLIANNE DA
FROTA SOUSA, PORTARIA Nº00S/2023;

FISCAL DE ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DE FORNECIMENTO E
SERVIÇOS EM GERAL PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO -
ANTONIO VIEIRA DA SILVA, PORTARIA Nº007/2023;
FISCAL DE ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS DE FORNECIMENTO E
SERVIÇOS EM GERAL PARA A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
DANIELA MACHADO CARDOSO, CPF:070.393.393-07, PORTARIA
Nº076/2023;
GESTORA DE CONTRATOS : MARIA DAS DORES OLIVEIRA BATISTA,
PORTARIA Nº011/2023;

AO
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: ORIGINAL AUTO PEÇAS E
SERVIÇOS AUTOMOTIVOS L TDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
C.N.P.J sob o nº35.746.723/0001-19. O SETOR DE CONTRATOS DA
PREFEITURA DE COCAL DOS ALVES - PI, representado pelo os fiscais e gestor
anteriormente mencionados,TORNA PÚBLICO para conhecimento dos demais
interessados que CONVOCA a licitante remanescente, na ordem de classificação,
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS L TDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no C.N.P.J sob o nº35.746.723/0001-19, classificada
em 3° lugar, para os lotes: LOTE-I BATERIAS, LOTE -li CAMARAS DE AR e
LOTE -IV PROTETORES, do certame Pregão Eletrônico nº009/2023, que tem
como objeto: Registro de preço para aquisição de pneus, câmaras, protetores e
baterias, para atender a Prefeitura de Cocal dos Alves -PI e demais Órgãos de
sua Estrutura administrativa, conforme anexo I do edital, com vigencia para o ano
de 2023, para manifestar interesse em 03(três) dias uteis e apresentar a sua
proposta de preço realinhada, para assumir os referidos lotes, pelo o e-mail
gestaodecontratos.cda23@gmail.com, ou ainda na Sala da comissão de fiscal de
contratos da Prefeitura Municipal de Cocal dos Alves na rua João Domingos da
Silva Centro de Cocal dos Alves PI, de Segunda a Sexta-Feira, de 08:00hs as
13:00hs exceto feriados.

Cocal dos Alves PI 02 de agosto de 2023

Maria das Dores Oliveira Batista
Gestora de contratos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org